
Id: KAJVE-HSOAX-HOIHQ-USQKK-YGLZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXVIII/179/17
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie: stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 
Małym w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Zalesiu Małym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe ( Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zalesiu Małym 
z siedzibą Zalesie Małe 15, 63-740 Kobylin w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Zalesiu Małym z siedzibą Zalesie 
Małe 15, 63-740 Kobylin. 

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 2017 r. 

§ 3. Obwód Szkoły Podstawowej w Zalesiu Małym obejmuje: miejscowości - Zalesie Małe, Zalesie Wielkie, 
Górka, Sroki. 

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej w Zalesiu Małym, Zalesie Małe 15, 63-
740 Kobylin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Tadeusz Dżygała


